РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский район

Дума Новоигирминского муниципального образования

РЕШЕНИЕ № 151

от 26 июня 2014 года

Новоигирминское городское поселение

«Об утверждении годового отчета

исполнения бюджета Новоигирминского

городского поселения за 2013г»

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.6 Устава Новоигирминского муниципального образования,  Дума Новоигирминского городского поселения

РЕШИЛА:

1.  Направить проект решения Думы об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Новоигирминского городского поселения за 2013г. на  доработку.

2. Обратиться в Нижнеилимский районный суд с требованием: признать незаконным бездействие главы Новоигирминского городского поселения по неуплате арендной платы ООО «КУК ЖКХ» и взыскать определенную сумму с виновных должностных лиц.
3. Комиссии по бюджету ознакомиться с отчетом КСП Иркутской области о результатах проверки расходования бюджетных средств в Новоигирминском городском поселении в 2013г. Заключение комиссии представить на рассмотрение депутатов.

4.  Контроль за исполнением данного Решения возложить на депутатскую комиссию  по бюджету.
5.  Настоящее решение  подлежит опубликованию в газете Думы и Администрации Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник» и размещению на официальном сайте Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru/.

Председатель Думы

Новоигирминского городского поселения                                                   Э.В. Горнова